
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického plánování a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0517597/2023 Quatro print, a.s.

Zaoralova 3045/1e

628 00 Brno

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jana Hrubanová
TELEFON: +420 542 172 023
E-MAIL: hrubanova.jana@brno.cz
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ: 05395402
DATUM: 07. 11. 2023 DIČ: CZ05395402
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Objednávka: tisk publikace Brno (ne)známé

Vážený pane, 

na základě Vaší cenové nabídky závazně objednáváme tisk publikace Brno (ne)známé, a to vč. balného a 

dopravy dle následující specifikace: 

POČET KS   1 000 ks

___________________________________________________________________________________

Formát publikace 195 mm (š) x 270 mm (v)

Vazba švýcarská V4, hřbet přelepený plátnem

Obálka 4 vč. klop/š. klopy max. 190 mm/ Arena Extra White Smooth 300g

 lamino mat 1/0

Knižní blok 176 stran vč. 2 složených dvoustran 780 x 270 mm

 Arena Extra White Smooth140 g

Tisk ofset UV tisk 4/4 / pro ČB foto tisk duplex, stochastický

 rastr/ 

___________________________________________________________________________________

CENA CELKEM 199 500,-Kč
DPH  10 %  19 950,- Kč
CENA CELKEM vč. DPH 219 450,-Kč 

CENA ZAHRNUJE: zkušební tisk, kontrolu na místě, schválení finálního náhledu a korekce
 barev před tiskem s pre-press pracovníkem.
 Pro průběžné korektury a schválení finálních náhledů brožury před

 výrobou kontaktujte: Mgr. Šárka Reichmannová, 
 reichmannova.sarka@kambrno.cz, mob.: 725 428 893 

  

TERMÍN REALIZACE: do 15. prosince 2023

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

1



Tisková data pro výrobu budou zaslána nejpozději 15 dnů před
odsouhlaseným termínem dodání tisků.

MÍSTO DODÁNÍ: Oddělení strategického plánování, MMB, Husova 12, Brno /J. Hrubanová,
hrubanova.jana@brno.cz, mob.: 721 447 960

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena
dodavateli.

Objednatel požaduje doručení faktury primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li dodavatel
datovou schránku, zašle fakturu na e-mail:
odvarkova.lenka@brno.cz.
Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh
v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.
Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu:
Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,
602 00 Brno.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

3


